



Årsmelding Lillehammer Venstre 2024

Styret i Lillehammer Venstre har i 2024 bestått av:

Leder:	Terje Kongsrud
Nestleder:	Aud Marie Aamodt-Brænden
Sekretær:	Hilde Fauskerud
Kasserer:	Roger Granum
Styremedlemmer:	Øyvind Granaasen Fougner, Per Andreas Mæhlum og Terezia Hole
Varamedlemmer:	Johan Enger, Bjørg Lien, Terje Rønning
Unge Venstre:	Lucia Lin Løken
Revisor:	Arne Edsberg

Terje Kongsrud og Terezia Hole er faste medlemmer av kommunestyret, med Terje som medlem i formannskapet og gruppeleder og Hole som nestleder i plan- og miljøutvalget. Roger Granum er vara i utvalget for helse- og omsorg. I Geir Thingvald (INp) sin permisjon går Roger inn som fast medlem, foreløpig fram til august 2025.

Lillehammer Venstre inngår i et borgerlig posisjonsflertall, med flere gode posisjoner i tillegg til de faste representantene. Bjørg Lien er nestleder i kontrollutvalget. Terje Rønning er styreleder i Lillehammer kommunale boligstiftelse.

Flere fra Venstre er også medlem i råd og styrer knyttet til Lillehammers virksomhet, uten at de er politisk valgt.

Styrets aktivitet:

Styret har i 2024 avholdt fem styremøter. Styremøtene har hovedsakelig vært avholdt sammen med gruppemøter for kommunestyregruppa. Dermed har flere også hatt mulighet til å drøfte de aktuelle politiske sakene. Gruppemøtene har i prinsippet vært åpne for alle medlemmer.

Årsmøte for Lillehammer Venstre ble avholdt på Café Stasjonen den 1. februar. Fylkesleder Sjur Skjævesland gjestet møtet.

Medlemsmøter og annen aktivitet

Lavterskel aktivitet for medlemmene har ikke vært høyt nok prioritert dette året. Her bør det være potensial for mer og nytt styre bør finne en bedre form på organisering og framdrift for medlemspleie og medlemsverving.

Gruppemøtene i forkant av formannskap og kommunestyre (og enkelte andre uker) er i prinsippet åpne for alle medlemmer. Disse avholdes mandag kveld og tar for seg saker som skal opp til behandling i politiske utvalg.

30. mai var stortingsrepresentant og nestleder i Venstre, **Abid Raja**, på besøk i Lillehammer i forbindelse med Norsk Litteraturfestival. Han var også invitert til Lundgaardsløkka barnehage. Der var også Terje Kongsrud og Terezia Hole med. Tema for besøket var regjeringens forslag om å gi kommuner mulighet til å legge ned private barnehager og dermed gi mindre frihet til familiene.

17. juni inviterte styret til **sommerfest** i Søndre Park for alle medlemmer. Dette ble godt besøkt.

20. august var vi med på **rushtidsaksjon med skolekampanje**. Terje K., Aud Marie og Terezia var ute i Storgata på morgenen, med kaffe og brosjyrer.

15. september inviterte styret medlemmer til **arbeidsmøte om innspill til stortingsvalgprogrammet 2025-2029**. Dette var i samarbeid med Gausdal Venstre og Lillehammer og omegn Unge Venstre. Dessverre var ikke dette så godt besøkt, men nyttig gjennomgang for de som kom.

28. oktober kom partileder **Guri Melby** på besøk etter invitasjon fra styret. Vi tok henne med på besøk til høgskolen/universitetet (film- og tv-skolen), til Cyberforsvaret på Jørstadmoen og til Tyriliseret. NRK Innlandet lagde innslag fra besøket på Tyrili. Anledning var fare for at senteret må avvikle om de mister avtale med Helse Sør-Øst. På Tyrili fikk vi servert lunsj der også flere medlemmer fra Lillehammer Venstre deltok.

Høsten 2024 har samarbeidspartiene i koalisjonen invitert til to felles åpne møter for medlemmene. Disse har hatt som tema næringsutvikling og helse og omsorg.

Representasjon

Lillehammer Venstre deltok med utsendinger på **Innlandet Venstres fylkesårsmøte** 11.-12. mars. Dette ble avholdt på Honne Hotell og Konferansesenter på Biri.

8. juni var det **vårakademi** på Hamar, i regi av Innlandet Venstre. Terje K. og Roger deltok. Tema var stortingsvalg 2025.

Nominasjonsmøte for stortingsvalget 2025 ble avholdt på Jorekstad i Lillehammer 7. september. Roger, Aud Marie, Johan E., Terezia og Terje K. var delegater fra Lillehammer Venstre. Kristin Jess-Bakken fra Østre Toten ble valgt som førstekandidat for Oppland valgkrets. Terezia Hole er Lillehammers navn på lista, på en 8. plass.

Det ble arrangert **høstakademi** i regi av Innlandet Venstre dagen etter. Tema var stortingsvalgprogram. Terje K. og Lucia deltok fra Lillehammer.

Roger Granum fra Lillehammer Venstre er styremedlem i Innlandet Venstre.

Terezia Hole er valgt som vara til Innlandet fylkesting og inngår i Venstres fylkestingsgruppe. Roger Granum er medlem i Innlandet fylkeskommunes kontrollutvalg.

Politisk aktivitet

Styret og styremedlemmene har hatt flere debattinnlegg i lokalavisa GD. De har gått på blant annet kjernekraft, reiseliv, rusbehandling, næringsutvikling og eiendomsskatt. Flere har også vært aktive med på å legge ut på sosiale medier.

Medlemmer

Lillehammer Venstre har pr. 20.11.24 37 medlemmer. Dette er 2 færre enn ved utgangen av 2023.

Unge Venstre har dannet regionlag i Lillehammer. Lucia Lin Løken er leder. Hun inviteres til Lillehammer Venstres styremøter og andre møter.

Avslutning

Venstre er en del av posisjonen i Lillehammer kommunestyre, nå som en del av en borgerlig koalisjon. Det er godt samarbeidsklima og god stemning på møtene. Partiene har et valgteknisk samarbeid og har som mål om å bli enige om budsjett hele perioden. Samarbeidet med opposisjonen vurderes også som godt og konstruktivt.

Styret vil til slutt takke alle medlemmer for sitt engasjement. Året 2024 har vist at Lillehammer Venstre står støtt i kommunen og vi opplever at vi er en ønsket samarbeidspartner i kommunestyret.

For styret

Terje Kongsrud

Aud Marie Aamodt-Brænden

Hilde Fauskerud

Roger Granum

Øyvind Granaasen Fougner

Per Andreas Mæhlum

Terezia Hole